

Hammer Ejendomsselskab ApS

Bygmarken 14
3520 Farum
CVR-nr. 38564943

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Arne Hammer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hammer Ejendomsselskab ApS
Bygmarken 14
3520 Farum

CVR-nr.: 38564943

Hjemsted: Fuersø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Arne Hammer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 625 t.kr. mod et overskud sidste år på 665 t.kr.

Resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.024.235	1.119.665
Af- og nedskrivninger	1	(170.400)	(170.401)
Driftsresultat		853.835	949.264
Andre finansielle indtægter		27.908	0
Andre finansielle omkostninger	2	(79.982)	(97.217)
Resultat før skat		801.761	852.047
Skat af årets resultat	3	(176.387)	(187.450)
Årets resultat		625.374	664.597
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Overført resultat		125.374	364.597
		625.374	664.597

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.552.927	5.723.327
Materielle anlægsaktiver	4	5.552.927	5.723.327
Anlægsaktiver		5.552.927	5.723.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		509.866	2.342.657
Tilgodehavender		509.866	2.342.657
Likvide beholdninger		2.273.065	0
Omsætningsaktiver		2.782.931	2.342.657
Aktiver		8.335.858	8.065.984

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		489.971	364.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital		1.039.971	714.597
Udskudt skat		727.465	756.664
Hensatte forpligtelser		727.465	756.664
Gæld til realkreditinstitutter		5.295.315	5.705.713
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.295.315	5.705.713
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	433.736	358.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.649	0
Skyldig selskabsskat		205.586	216.649
Anden gæld		417.136	313.750
Kortfristede gældsforpligtelser		1.273.107	889.010
Gældsforpligtelser		6.568.422	6.594.723
Passiver		8.335.858	8.065.984
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	364.597	300.000	714.597
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	125.374	500.000	625.374
Egenkapital ultimo	50.000	489.971	500.000	1.039.971

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	170.400	170.401
	170.400	170.401
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	79.982	97.217
	79.982	97.217
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	205.586	216.649
Ændring af udskudt skat	(29.199)	(29.199)
	176.387	187.450
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		8.591.614
Kostpris ultimo		8.591.614
Af- og nedskrivninger primo		(2.868.287)
Årets afskrivninger		(170.400)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.038.687)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.552.927

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	433.736	358.611	5.295.315	3.807.560
	433.736	358.611	5.295.315	3.807.560

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hammer ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld med restgæld på 5.729 t.kr. er sikret med pant i selskabets ejendom.

Der er endvidere stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev på nominelt 3.832 t.kr. med sikkerhed i selskabets ejendom, overfor selskabets bankforbindelse.

Bogført værdi af ejendommen udgør 5.553 t.kr.
